Eliano H. A. ix. 33. Plinio xxi. 11. Dioscoride iii. 29. Vide eundem Bernardum ad Theophr. Nonni cap. i. 25. Lexicon de Spiritibus Dictionum, ex operibus Tryphonis, Chærobosci, Theodoriti etc. selectum, a Valck. editum, p. 207.: Ἀβρότης, ἀβρότης, ἀβρότονον, ἡ πάντα ἀπὸ τοῦ ἀβρότης γίνεται. At si ἀβρότονον descendit a v. ἀβρότης, annou scribi debet ἀβρότανος? Apud Latinos quidem legi abrotanum, testatur Forcellinus in Lexico.

Hanc "differuntiam abrotoni κηπεύσιμου et ὄρεινον ignorat Dioscor. et Theophr." inquit Schneiderus ad Nicandri Schol. p. 182. Sed falsus est vir doctus, ut nobis videtur. "Duo veteres agnovere abrotoni genera; alterum marem, alterum foeminae nominat Dioscor. Nicander domesticum et sylvestre nominat. Schol. Τοῦ ἀβροτόνου δύο γένη εἰσι, τὸ μὲν *κηπεύσιμον, τὸ δὲ ὄρεινον καὶ ἐν *ἀργενήσεσσι τόποις εὑρισκόμενον. Διὸ εἴτε, ἀργενήν ὑπὸ βῆσσαν. Τοντὸ δὲ προκρίνει τοῦ κηπεύσιμου, ὃς πρωτικότερον. Ex hoc, vel alio Graeco auctore, Plinius (xxi. 21.): 'Abrotomim duorum traditur generum, campestre ac montanum; hoc feminam, illud marem intelligi volumus.' Mas ergo campestre, montanum femina. Theophrastus quoque duo genera novit, ut ex scriptis ejus colligi potest. Nam hoc capite, ubi de urbanis agit coronariis, de domesticis agit abrotono, et de C. P. vi. 24. sylvestris meminit, uti viris suminis placet. Quanquam qui loca paulo diligentius examinarunt, de uno tantum abrotoni genere eum agere contendant." Bodaeus ad Theophr. p. 684. b. Et Vegetius Art. Veter. iv. 3. 10, abotanis hortensis meminit.

² Deest θαμνώδους in Zonara, apud quem mox δι' ἐλαίου male legitur pro σὺν ἐλαῖφ, quod notare debuerat Tittmannus. ³ Si Codex mēdo caret, iam τὸ διαφορικὸν idem est, ac τὸ διαφορικὸν, quæ discutiendi vim habent. Διαφορητικὴ δύναμις, discussoria vis, quæ vaporess, flatū, humores, ac tumores discutere ac dissipare potest. Consule Œconomiam Hippocratis. 'Απόστατον vero vocant Graeci Medici, quum de medicamentorum viribus et facultatiis verba faciunt, quod Latini Medici gradum appellant, ut, quum dicunt primo, secundo, tertio gradu calidum, vel frigidum etc." Pearson.

⁴ Lege Λιβανοτίδος, de qua herba Dioscor. iii. 87. : Αἱ δὲ βίσαι ξηραὶ σὺν μέλιτι ἔλκη ἀνακαθαίρουσι, καὶ στρόφους ἰάγουσι, καὶ θηριοδήκτοις ἀρμόδουσι σὺν οὖν πινθέναι, et Nicander Ther. 850. ⁵ Αὔμηγα *καγκρυφόρη λιβανώτιδι.

Sensus postulat τὴν οὐσίην. ⁶ Tittmannus eas vocat "Scholia in Librum Medicum ex Cod. Aug." Titulus, quem, ut videtur, Cod. Aug. exhibet, est: Λέξεις ιατρικῶν βιβλίου καὶ ἐρμηνεῖαι βοτανῶν. Idem est titulus Codicis Dorvilliani, nisi quod ydose a librario sic scriptus exibetur: Λέξεις ιατρικῶν βιβλίου, ἐρημνία βοτανῶν.

⁷ Locus est: "Vinum absinthiæ, et byssopiten, et abrotonen, et thymiten, et *marathriten, et glechoniten sic. oodire oportet." "Abrotonetes, ἡ, est gen. m. et 1. decl. sed figurate neutro generi jungit, ut vinum abrotonetes: eaque figura a quibusdam recentioribus Grammaticis appositio dicitur; Graece est ἐτεκήγησις, et πρόσθεσις, ut docet Voss. de Arte Gramm. vii. 2. Est autem a Graeco ἀβροτόνης, οὐ, δι, quod primas est declinationis: estque substantivum adjectivi vim habens, et jungitur cum altero substantivo vinum ea ratione, qua dicimus urbs Athenæ, urbs Philippi, urbs Lugdunum, etc. Sic myrra vinum, absinthites, *scyllites (* scillites,) et alia quamplurima, quæ genitivum habent in ἡ, accusativum in εν. Quod si manus, huiusmodi voces abrotonetes, scyllites, (scillites,) etc. esse adjectiva, dicendum erit, Lat. scriptores Latine hæc vertendo τις. cam loquendi rationem omnino retinuisse. Graece autem ἀβροτόνης οἶνος dicitur, cum οἶνος sit masculinum. Eadem ratione Mareotis lacus dicitur a Plin. v. 10, qui Graece Μαρεοτις λίμνη." Forcellinus in Lexico.

⁸ "Epigramma in Abrotonom legitur etiam in Brunckii Analectis T. iii. p. 283. n. 623. Ante Brunckium ex Anthologia tunc inedita primus ediderat Ruhmk. ad Longin. c. 3. Ac multo quidem commodius in Anthologia sic scriptum exhibetur. Epigramma: Ἀβρότονος Θρίσσα γυνὴ τέλον ἀλλὰ τεκέσθαι Τὸν μέγαν Ἑλλησίκα φημι Θεμιστοκλέα, i. e. Abrotonom Thresia iiii, attamen peperisse magnum Graecis autumo Themistoclem. Editam apud Nostium scripturam tenet Ms. Codex uterque. Apud Plutarchum vero, priore quidem versu γένος, ut sic, vulgo legitur, sed posteriori versu φημι, non φασι." Schweigh.

“Αβραμίς, nomen βύλου κυνοεντικοῦ, jactus tesserarii, teste Hesych.” H. St. Thes. Ind. Vide Meurs. de Ludis Græcorum in Opp. T. iii. p. 1017. ubi jactuum nomina doce recensentur. J. C. De Pauw de Alea Veterum p. 141. legendum censem “Αβρα· Μιας, i. e. Μυιας, pedissequa Μyiæ, mere-tricis. ‘Qua interpretatione nihil exoletius viderat’ Dorvilius Crit. Vann. p. 292. cuius haec sunt verba:—“Ab ἀβρός [ἀβρός] ἀβραμίς, piscis, quam vocem animadvertisit Senvlebius, et inde ἀβραμίς, ut α πηλὸς, πηλαμίς, θρὶξ, τριχός, τριχίς, τριχάς: item piscis nomen, quod etiam citat laudatus modo vir. Ita ab ξανθός fit ξανθός, ut a ζών fit ζυστός, hinc ζυστίς. Sic a ξανθός, * ξανθίς, et inde ξανθίας, et alia productione * ξανθιμίς, forte etiam ξανθιμός, ut κάλλιμος, dictum fuerit vel dici potuit. Eadem formam in his sæpe habemus, ut ipse animadvertisisti ex aliis. ‘Αρμα, * ἄρματίς. * Κυνόρχος, vel potius * κυνόρχης, κυνορχίας.’ Ab adjectivo ἀβρός posse fieri ἀβραμίς, negat Pauwius Præf. ad Phrynicu Ecl. “Πηλαμίς a substantivo πηλός,” inquit, “aliud. Unde vero appetet, id factum esse ab uno πηλός? Grammaticus in Etyin. M. p. 669. 42.: Πηλαμίς παρὰ τὸ ἐν τῷ πηλῷ μένειν. Πηλαμίς ille pro πηλαμίς, aliter de etymo sentiens, quam Dorvilius. Et sane vix ac ne vix credo, ita Græcos formasse vocem, ut a πηλός sit πηλαμίς. Aliud latet, si Grammaticum istum non audiamus. Visne suspicionem? πηλαμίς dictum, ut σκωραμίς: σκωραμίς, vas in quo σκῶρ, πηλαμίς, vas, in quo πηλός. Illud nomen autem datum minori thynno, quia moratur et pascitur in luto. Ad rem apprime Plinius ix. 15.: ‘Thynni mares sub ventre non habent pinnam. Intrant e magno mari Pontum verno tempore gregatim, nec alibi foetificant. Cordyla appellantur partus, qui foetas redeunt in mare autumno comitantur. Limosæ vero a luto pelamides incipiunt vocari, et cum annum excessere tempus, thynni.’ Limosas nomen Græcum pulcre exprimit, et pisces denotat, qui ex luto quasi conflatus est, ideoque vas luti dicitur non illepide. Hoc quisque sentit. ‘Αβραμίς similiter dictum esse pro ἀβρά μίς de pisce Niloticico, neutquam mihi fit probabile. Quare nomen illud semper pro peregrino et Ägyptiaco babui: quod cum a ludo Græco sit remotius, levissima mutatione ἀβρα Μυιας scripsi, et sic barbara cum Græcis commutavi.’ Pauw. I. c. ‘Αβραμίς vocem esse originis Ägyptiacæ, opinatur Jablonskius: vide supra p. cci. b. In Athenæo vero